объекта к сетям электроснабжения – требуется вы-
полнить строительство ВЛИ-0,4кВ. Плата за подклю-
чение к сетям – на основании технических условий по 
согласованию со специализированными службами.

5. Начальная цена предмета аукциона (годовой 
размер арендной платы за земельный участок) 9 259 
рублей 04 копейки (девять тысяч двести пятьдесят 
девять рублей 04 копейки), на основании протокола 
об установлении начальной цены предмета аукцио-
на на право заключения договора аренды земельно-
го участка от 12.05.2017, в соответствии с решением 
Думы Нижнетавдинского муниципального района от 
25.05.2015 № 253 «Об утверждении Порядка опреде-

[...]

Тюменской области от 8.11.2016 N 0111/16 (ред. от 
10.03.2017) «Об утверждении результатов определе-
ния кадастровой стоимости земельных участков, вхо-
дящих в состав земель населённых пунктов». 

6. Шаг аукциона установлен в размере 3%, что 
составляет 277 рублей 77 копеек (двести семьдесят 
семь рублей 77 копеек).

7. Порядок, место, даты начала и окончания по-
дачи заявок:

Претенденты подают заявки с 17.06.2017 по 
14.07.2017 включительно с 9:00 до 12:00 и с 13:00 до 
15:00 по адресу: Тюменская область, Нижнетавдин-
ский район, с.Нижняя Тавда, ул.

[...]

площадью 207,5 кв.м., по адресу: Тю-
менская область,

Нижнетавдинский район,  п. Чугунаево 
ул. Лесная, 2 (на разбор). Техническое 
состояние: требуется капитальный ре-
монт или разбор на материалы, факти-
ческий  износ – 92,0 %. 

Начальная цена продажи (без учёта 
НДС) – 92 372,90 (девяносто две тысячи 
триста семьдесят два руб. 90 коп). 

Величина снижения цены первона-
чального предложения («шаг пони-
жения» - 10% от начальной цены) –  
9237,30 руб. 

Величина повышения цены («шаг 
аукциона» - 5 % от начальной цены) –  
4618,65 руб. 

Минимальная цена предложения, 
по которой может быть продано иму-

[...]

жения» - 10% от начальной цены) – 
20423,73  руб. 

Величина повышения цены («шаг 
аукциона» - 5 % от начальной цены) - 
10211,87   руб. 

Минимальная цена предложения, 
по которой может быть продано иму-
щество, составляет 50% от начальной 
цены продажи (цена отсечения) – 102 
118,65   (сто две тысячи сто восемнад-
цать  руб.  65 коп.).

Задаток (20% от начальной цены) –  40 
847,50 руб.  

Задаток вносится единым платежом  в 
валюте Российской Федерации на счёт 
администрации Нижнетавдинского му-
ниципального района, банковские рекви-
зиты: